
SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Determinazione Del Dirigente

Oggetto:  Gara n.  6/SUA/21: Procedura aperta in modalità telematica,  relativa all'Affidamento del 
SERVIZIO  TRIENNALE  DI  IDEAZIONE  DEL  PIANO  DI  COMUNICAZIONE  E  DI  REALIZZAZIONE  DI 
CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE INTEGRATA, PER LA PROMOZIONE TERRITORIALE E TURISTICA E IL 
RAFFORZAMENTO DELL'IMMAGINE DELLA CITTÀ DI CAGLIARI E DEL SUO SISTEMA TURISTICO. CIG 
903218285F.   AMMISSIONI  ALLA FASE SUCCESSIVA DI GARA.

Il Dirigente

Visto il D. Lgs. 50/2016;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e in particolare l'art. 107;

Vista la L.R. 8/2018 della Regione Autonoma della Sardegna e in particolare l'art. 35 comma 7;

Dato atto che:

– Con Determinazione  del  Dirigente del  Servizio SUAPE, Mercati, Attività Produttive e Turismo n. 

9187 del  24/12/2021,  così come integrata dalla determinazione  n.9267  del 28/12/2021,  è stata 

indetta la procedura in oggetto;

– Il  RUP (Responsabile di  Progetto ai  sensi  della L.R. 8/2018)  del  presente affidamento è la  

Dott.ssa  Maria  Giovanna  Curreli,  Funzionario  in  p.o.  del  Servizio  Suape,  Mercati,  Attività 

produttive e Turismo;  ;

– il Dirigente del Servizio Stazione Unica Appaltante con Determinazione n.9283 del 28/12/2021 

ha nominato il Funzionario in P.O. del Servizio, Dott. Marco Seta, quale  Responsabile della 

predisposizione e controllo della procedure di gara per il presente affidamento;

Visto il verbale di gara n. 1 del Responsabile della predisposizione e controllo delle procedure di gara 
relativo allo scrutinio della documentazione amministrativa presentata in sede di offerta dalle ditte 
concorrenti;

Visto il verbale di gara n. 2 con cui il Responsabile della predisposizione e controllo delle procedure 
di gara ha dichiarato le ammissioni conseguenti all'esame della documentazione prodotta dalle ditte 
concorrenti anche in sede di soccorso istruttorio;

Visto il provvedimento del RUP (Responsabile di Progetto ai sensi della L.R. 8/2018), firmato in data 
10/3/2022,  di  conferma/approvazione  delle  risultanze  di  cui  al  predetto  verbale  n.  2,  con  cui  il 
medesimo ha disposto le ammissioni alla fase successiva di gara;

Ritenuto, per le motivazioni ivi indicate, di disporre tutte le determinazioni in essi assunte;

Determinazione n. 1540 del 11/03/2022
Atto firmato digitalmente



DETERMINA

per le motivazioni di cui agli atti allegati alla presente determinazione per farne parte 

integrante e sostanziale

di ammettere alla fase successiva di gara i seguenti operatori economici:

1. EDIGUIDA S.R.L., p.i. 02450970658;

2. ADMERIDIEM S.R.L., p.i. 05425560827;

3. MARCO D’ANGELI COMUNICAZIONE p.i. 08903810011;

4. POMILIO BLUMM S.R.L., p.i. 01304780685;

5. PIRENE S.R.L., p.i. 04991070485;

6. AB COMUNICAZIONI S.R.L., p.i. 11929530159;

7. RTC LATTANZIO KIBS S.P.A., p.i. 10115670969, (mandataria); ORIENTARE S.R.L., p.i. 

02317120927, (mandante);

8. KAITI EXPANSION S.R.L., p.i. 01928060357;

9. RTC PRIMA IDEA S.R.L., p.i. …02466060924, (mandataria); STUDIO CREATIVO E PARTNERS 

S.R.L., p.i. 04004990927, (mandante); 

10. Rete di imprese DESTINATION DESIGN (DE.DE.), composta da STUDIOWIKI S.R.L., p.i. 

01633810096 (mandataria); IDEAZIONE  S.R.L., p.i.02498390042, (mandante); ITUR soc.coop., 

p.i. 03377340041, (mandante);

11. MY PERSONAL ITALY S.R.L., p.i. 10752070960;

di dare atto che il  presente provvedimento non comporta impegno di spesa e viene pubblicato 

sull'Albo Pretorio on line del Comune di Cagliari ai fini della generale conoscenza;

di disporre:

- le pubblicazioni del presente atto ai sensi della normativa vigente;

- le comunicazioni ai sensi dell'art. 76, comma 2 bis, del D. Lgs. 50/2016;

Dichiara che, rispetto al proprio ruolo nella assunzione della presente determinazione e degli atti di 

questa facenti parte integrante e sostanziale, non risulta la sussistenza di situazioni di conflitto di in

teressi con interessi personali, del coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il secondo grado in 

capo a nessuno dei soggetti che hanno concorso nei vari atti.

Determinazione n. 1540 del 11/03/2022
Atto firmato digitalmente



 

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del  
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: Marco Seta
Estensore:    

SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE
Il Dirigente

(Daniele Olla)

Determinazione n. 1540 del 11/03/2022
Atto firmato digitalmente


